АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «20» марта 2019                                                                                                                   №60

с. Александровское

 «О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского сельского

Поселения от 17.06.2013г № 188 «Об утверждении

Положений об оплате труда работников

                  администрации Александровского

                  сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.12.2018г

№ 496а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской

области», с письмом заместителя губернатора Томской области по социальной политике

№ИД-54-16 от 14.01.2019г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести в постановление Главы Александровского сельского поселения от

17.06.2013г № 188 «Об утверждении Положений об оплате труда работников

администрации Александровского сельского поселения», следующие изменения:

1) в приложении № 1 к Постановлению Главы поселения от 17.06.2013г № 188 в

разделе « Материальная помощь» в первом абзаце слова «выплачивается в размере двух

должностных окладов», заменить словами «выплачивается в размере до двух

должностных окладов»;

1) в приложении № 2 к Постановлению Главы поселения от 17.06.2013г № 188 в

разделе « Материальная помощь» в первом абзаце слова «выплачивается в размере двух

должностных окладов», заменить словами «выплачивается в размере до двух

должностных окладов»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с

28.01.2019г.

 Глава Александровского сельского поселения                      Подпись              В.Т.Дубровин

Ткаченко Е.В.
2 55 10